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کلام امیر

خبر

دیدار با علما و مردم اهل سنت، گشایش‌های عمرانی و آزادی ۴۰ زندانی
 سفر پربرکت رئیس دیوان عالی کشور 

به عسلویه
گیرد، عسلویه شاهد سفری  کار می‌ که جنوب کشور با طلوع خورشید، رنگ زندگی و  در روزهایی 
متفاوت و ماندگار بود؛ سفری که نه تنها پیام‌آور وحدت و همدلی بود، بلکه بار امید، عدالت و خدمت 

را برای مردم این خطه به ارمغان آورد.
حجت‌الاسلام والمسلمین منتظری، رئیس دیوان عالی کشور، در بدو ورود به شهرستان عسلویه، 
با حضور در گلزار شهدای گمنام منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس به مقام شامخ شهیدان ادای 

احترام کرد و آغاز سفر خود را با یاد و نام شهدا رقم زد
این سفر مهم و سرنوشت‌ساز با دیدار صمیمانه با علمای اهل سنت شهرستان ادامه یافت؛ دیداری 

که جلوه‌ای روشن از همدلی و وحدت اسلامی بود.
گفت‌وگوی نزدیک با  عضو شورای عالی قضایی در ادامه با حضور در دادگستری عسلویه ضمن 
کارکنان دستگاه قضا، بر اهمیت تکریم ارباب رجوع و تسهیل روندهای قضایی برای  قضات و 

کید کرد. مردم تأ
از دیگر بخش‌های تأثیرگذار این سفر، حضور حجت‌الاسلام منتظری در منزل شهید سرباز اهل 
که در حمله تروریستی به دادگستری سیستان و بلوچستان به شهادت رسیده بود.  سنت بود 
کاری‌های فرزندان این مرز و بوم در  دیدار با خانواده این شهید والامقام، یادآور مجاهدت‌ها و فدا

دفاع از امنیت کشور بود.
گاز و پتروشیمی آریاساسول و دیدار با  رئیس دادگاه ویژه روحانیت همچنین با حضور در پالایشگاه 
کید بر مسئولیت‌های  مدیران عامل چندین پتروشیمی در منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس، ضمن تأ
اجتماعی صنایع، به مسئله حیاتی اقتصاد مقاومتی و شعار سال حمایت از تولید پرداخت. وی یادآور 
گونه که رئیس محترم قوه قضائیه  شد که دستگاه قضا خود را حامی تولید و کارآفرینی می‌داند و همان‌
کید کرده‌اند: »کار قضایی نباید منتهی به بسته شدن یک واحد تولیدی شود.« این نگاه حمایتی  تأ

گذاری‌های سالم و رونق اقتصادی در جنوب کشور باشد. می‌تواند راهگشای سرمایه‌
یکی از دستاوردهای تاریخی این سفر، اهدا و تحویل سند ۵ هزار هکتاری منطقه پارس شمالی بود که 
گذاری‌های گسترده در  برای نخستین بار صورت گرفت و می‌تواند زمینه‌ساز تحولات عمرانی و سرمایه‌
این منطقه مهم شود. علاوه بر آن، در اقدامی نمادین و فرهنگی، بسته‌های کیف، کفش و لوازم تحریر 

میان دانش‌آموزان برتر و نیازمند عسلویه توزیع شد.
این سفر در نهایت با حضور و سخنرانی در همایش باشکوه تجلیل علما و مردم اهل سنت عسلویه از 
قوه قضائیه به اوج رسید؛ همایشی که نشان‌دهنده اعتماد متقابل مردم و حمایت جامعه اهل سنت 

از دستگاه عدالت بود.
اما نقطه عطف و شیرین این سفر، آزادی ۴۰ زندانی بود که با پیگیری‌های جناب آقای دکتر مهرانگیز، 
که امید و نشاط اجتماعی را در میان  کل دادگستری استان بوشهر، تحقق یافت؛ اقدامی  رئیس 

خانواده‌های آنان دوچندان کرد.
سفر حجت‌الاسلام والمسلمین منتظری به عسلویه، نه تنها یادآور حضور مسئولان عالی‌رتبه در میان 
که آثار و  مردم است، بلکه نمونه‌ای روشن از پیوند عدالت، وحدت و خدمت به جامعه بود؛ سفری 
برکات آن برای مردم این خطه ماندگار خواهد ماند. بی‌تردید توجه ویژه به تولید و اقتصاد مقاومتی در 

کنار وحدت اجتماعی، می‌تواند آینده‌ای روشن‌تر برای جنوب کشور رقم بزند.

ایران امروز، ثمره ایستادگی و خودباوری ملی
ادامه از صفحه اول

ایران امروز، باوجود همه دشواری‌ها، ملتی استوار و امیدوار است. میراث خون شهیدان، 
گر  خرد نخبگان، و ایمان مردم، ستون‌های ایستادگی این سرزمین را شکل داده است. ا

کوشد. روزگاری ایران برای بقا می‌جنگید، امروز برای تعالی می‌
گاهی، ایمان و خودباوری  راه پیش رو آسان نیست، اما مسیر روشن است. ایرانِ امروز، فرزند آ
که نه از فشار می‌هراسد و نه از پیشرفت بازمی‌ماند. این ایران، دیگر سرزمینِ  است؛ ملتی 

انتظار و تعلیق و تهدید نیست؛ سرزمین عمل و امید  است.

گروه اقتصادی
در سال‌های اخیر، همکاری‌های 
منطقه‌ای در حوزه تولید و تجارت به یکی 
از کلیدهای اصلی رشد اقتصادی کشورهای 
در حال توسعه تبدیل شده است. جمهوری 
اسلامی ایران نیز به‌عنوان کشوری برخوردار 
از ظرفیت‌های گسترده صنعتی، معدنی و 
کنون توانسته با اتخاذ سیاست‌های  انرژی، تا
کشورهای  هوشمندانه، تولید مشترک با 
همسایه را به سکوی پرتابی برای رونق 
گسترش نفوذ اقتصادی خود  صادرات و 
در منطقه بدل سازد اما همچنان توسعه 
این نوع همکاری‌ها ضرورتی پررنگ است 
که این موضوع نه‌تنها به معنای ایجاد  چرا
فرصت‌های تازه برای بازارهای صادراتی 
است، بلکه می‌تواند به تقویت اشتغال 
کاهش هزینه‌های تولید و انتقال  داخلی، 
فناوری‌های نو نیز منجر شود. درتشریح 
بیش‌تر این موضوع مطلوب است تا عنوان 
بداریم که خوشبختانه کشورمان به موجب 
کشور همسایه، یکی از بی‌نظیرترین   ۱۵
موقعیت‌های جغرافیایی را در سطح جهان 
داراست. جمعیتی بالغ بر ۶۰۰ میلیون نفر در 
کم‌نظیر  کشور، ظرفیتی  پیرامون مرزهای 
گذاری و تولید مشترک  برای تجارت، سرمایه‌
فراهم آورده است. در چنین شرایطی، سیاست 
تولید مشترک می‌تواند حلقه اتصال میان 
توان فنی و انسانی با نیاز بازارهای پیرامونی 
کشورهای  که تجربه  گفتنی ا‌ست  باشد. 
موفق در حوزه همکاری‌های منطقه‌ای 
که مشارکت در تولید  نیز نشان داده است 
نه‌تنها منجر به رشد صادرات می‌شود، بلکه 
کالاهای تولیدی در بازار هدف  ماندگاری 
کند. درواقع، هرگاه یک  را نیز تضمین می‌
کشور در فرایند تولید شریک باشد، روابط 
اقتصادی نیز به صورت پایدار تداوم پیدا 
کند. همچنین شایان ذکر است تا عنوان  می‌
بداریم که یکی از مهم‌ترین مزیت‌های تولید 
مشترک، عبورهوشمندانه از موانع تجاری 
ح است. به بیان دیگر  و چالش‌های مطر
همکاری صنعتی با کشورهای منطقه، به‌ویژه 
گذاری مشترک، موجب  در قالب سرمایه‌
می‌شود محصولات نهایی با برند مشترک 
کشور شریک تولید شوند و  در  ک  یا در خا

نتیجه از محدودیت‌های صادراتی رهایی 
می‌یابند. به‌عنوان نمونه، در سال‌های 
گذشته برخی شرکت‌های داخلی در کشورهای 
همسایه مانند عراق و ارمنستان خطوط 
که به‌صورت  کرده‌اند  تولیدی راه‌اندازی 
غیرمستقیم کالاهای ایرانی را وارد بازارهای 
کرده است. این الگو می‌تواند  بین‌المللی 
گسترده‌تری در صنایع غذایی،  به شکل 
دارویی، مصالح ساختمانی و چه‌بسا صنایع 
گسترش یابد و اثرات مثبت  دانش‌بنیان 

اقتصادی خود را نیز اعمال سازد. 
مزایای اقتصادی و فناورانه همکاری‌های 

مشترک چیست؟
تولید مشترک نه‌تنها به کاهش هزینه‌های 
کند، بلکه امکان استفاده از  تولید کمک می‌
مواد اولیه بومی کشور میزبان و بهره‌مندی 
از زیرساخت‌های آن را نیز فراهم می‌سازد. 
برای مثال، بسیاری از کشورهای منطقه از 
انرژی ارزان یا نیروی کار جوان برخوردارند و   
جمهوری اسلامی ایران نیز تجربه، فناوری و 
توان فنی لازم را دارد. ترکیب این دو مزیت، 
می‌تواند رقابت‌پذیری کالاهای ایرانی را در 

بازارهای منطقه‌ای به‌طور چشمگیری افزایش 
دهد. افزون بر این، با گسترش تولید مشترک، 
شرکت‌های داخلی می‌توانند در فرآیند انتقال 
دانش فنی، مدیریت صنعتی و فناوری‌های 
نو نقش فعالی ایفا کنند و بدین‌ترتیب از یک 
صادرکننده صرف کالا، به صادرکننده فناوری 
تبدیل شوند. بی‌شک چنین روندی اثرات 
اقتصادی فراوانی را به همراه خواهد داشت 
و توامان با ارزآوری، بهبود معیشت مردم را 

نیز عملیاتی خواهد ساخت. 
دولت در تسهیل تولید مشترک چه 

نقشی دارد؟ 
ک  مشتر لید  تو سعه  تو که  ست  ا یهی‌  بد
گذاری دقیق و هماهنگی  نیازمند سیاست‌
بین‌دستگاهی است. بنابراین دولت می‌تواند 
با انعقاد موافقت‌نامه‌های دو یا چندجانبه، 
مسیرهای حقوقی و مالی این همکاری‌ها را 
تسهیل کند. دراین مسیر همچنین تأسیس 
تسهیل   ، ک مشتر صنعتی  ه  یژ و طق  منا
گذاری خارجی، کاهش  صدور مجوز سرمایه‌
تعرفه‌های صادرات تجهیزات و ماشین‌آلات و 
ارائه تسهیلات مالی به شرکت‌های ایرانی فعال 

در پروژه‌های برون‌مرزی نیز ضروری است و از 
جمله اقداماتی است که می‌تواند زمینه توسعه 
کند.  بیش از پیش این همکاری‌ها را فراهم 
در این میان همچنین نقش وزارت صمت، 
وزارت امور خارجه، سازمان توسعه تجارت و 
گذاری خارجی بسیار کلیدی  سازمان سرمایه‌
گاهان این حوزه اذعان  است. کارشناسان و آ
که درچنین مسیری ایجاد ستاد  می‌دارند 
هماهنگی تولید مشترک با کشورهای منطقه 
کاری،  نیز می‌تواند ضمن جلوگیری از موازی‌

گذاری را تسریع بخشد. روند سرمایه‌
پیوند زدن دیپلماسی اقتصادی با 

تولید مشترک
یکی از الزامات مهم برای موفقیت این مسیر، 
تقویت هرچه تمام‌‌تر دیپلماسی اقتصادی 
است. درحقیقت تقویت روابط اقتصادی و 
سیاسی با همسایگان، پیش‌شرط ورود به 
عرصه تولید مشترک است. دراین خصوص 
باید بگوییم که کشورهایی مانند ترکیه و چین 
گیری از ابزار دیپلماسی  توانسته‌اند با بهره‌
اقتصادی، خطوط تولید خود را در بسیاری 
از کشورهای منطقه و آفریقا گسترش دهند. 

کشورمان نیز به سهولت  این مدل برای 
قابل اجراست؛ به‌ویژه آنکه روابط خارجی 
و دیپلماسی اقتصادی با بخش بزرگی از 
کشورهای همسایه در سال‌های اخیر به 
سطح مطلوبی رسیده است. بنابراین با 
حضور فعال رایزنان اقتصادی، توسعه 
بیش‌تر همکاری‌ها، شناسایی نیازهای 
تولیدی کشورها و تطبیق آن با توانمندی‌های 
داخلی، می‌توان بستر تولید مشترک را به 

شکلی هدفمند فراهم آورد.
صنایع اولویت‌دار برای تولید مشترک 

کدامند؟ 
در میان بخش‌های اقتصادی مختلف، چند 
حوزه ظرفیت بالایی برای همکاری مشترک 

دارند که در ادامه بررسی خواهیم کرد. 
کشاورزی: کشورهای  صنایع غذایی و 
منطقه، به‌ویژه عراق، افغانستان و کشورهای 
حاشیه خلیج فارس، بازارهای مصرفی 
که نیازمند تأمین پایدار مواد  بزرگی دارند 

غذایی هستند.
داروسازی و تجهیزات پزشکی: توان علمی 
جمهوری اسلامی ایران در این حوزه می‌تواند 
گذاری مشترک به توسعه صادرات  با سرمایه‌

داروهای داخلی منجر شود.
صنایع ساختمانی و مصالح: بازسازی 
کشورها همچون عراق و  توسعه عمرانی 
کشورهای آسیای میانه فرصتی بی‌نظیر 
برای شرکت‌های داخلی فراهم کرده است. 
گیر  بنابراین صنایع ساختمانی ظرفیتی چشم‌

برای تولیدات مشترک است. 
انرژی‌های نو و تجهیزات فنی: تجربه 
کشورمان در ساخت نیروگاه‌های برق و 
تجهیزات صنعتی می‌تواند در قالب پروژه‌های 
مشترک توسعه یابد و به شکل مطلوب‌تری 

ارتقاء یابد. 
تولیدات دانش‌بنیان: در بخش فناوری‌های 
کز نوآوری مشترک میان ایران  نو، ایجاد مرا
کشورهای همسایه می‌تواند منجر به  و 
گیری شرکت‌ها منطقه‌ای شود.  شکل‌

بنابراین تولیدات دانش بنیان نیز در فرآیند 
همکاری‌های مشترک می‌تواند به عنوان 

اصلی مهم درنظرگرفته شود. 
اثرات اشتغال‌زایی و توسعه متوازن

تولید مشترک تنها یک راهکار صادراتی 

نیست بلکه ابزاری برای توسعه متوازن است. 
گسترش پروژه‌های تولیدی مشترک،  با 
شرکت‌های داخلی در استان‌های مرزی 
فعال‌تر می‌شوند و مناطق کمتر برخوردار نیز 
گیرند.  در چرخه اقتصاد بین‌الملل قرار می‌
کاهش  این امر علاوه بر رونق اشتغال، به 
کار به شهرهای بزرگ نیز  مهاجرت نیروی 
کند. شایان ذکر است تا بگوییم  کمک می‌
گرچه تولید مشترک مزایای متعددی  که ا
دارد، اما بدون برنامه‌ریزی دقیق و هماهنگی 
میان نهادها ممکن است به نتیجه مطلوب 
نرسد. از جمله چالش‌ها می‌توان به نبود 
زیرساخت‌های مالی برای تبادلات ارزی، 
گذاری خارجی و برخی  ضمانت سرمایه‌
کرد. روشن  ح اشاره  پیچیدگی‌های مطر
است که حل این مسائل نیازمند رویکردی 
هماهنگ میان دستگاه‌های اقتصادی، 
بانکی و حقوقی کشور است و ایجاد صندوق 
حمایت از تولید مشترک با پشتوانه دولت و 
بخش خصوصی نیز می‌تواند بخشی از این 

موانع را برطرف کند. 
سخن پایانی

کرات متعددی با  در ماه‌های اخیر، مذا
کشورهای منطقه برای گسترش همکاری‌های 
صنعتی و تولیدی آغاز شده است و به‌ویژه 
در قالب توافقات دوجانبه، موضوع ایجاد 
خطوط تولید مشترک و مناطق صنعتی 
کید قرار گرفته است. این  مشترک مورد تأ
رویکرد می‌تواند نقطه شروعی برای حرکت 
به سمت تشکیل زنجیره تولید منطقه‌ای 
که در آن جمهوری اسلامی ایران  باشد 
کند. درنهایت نیز  نقش محوری ایفا می‌
باید بگوییم که تولید مشترک با کشورهای 
منطقه، تنها یک انتخاب اقتصادی نیست 
بلکه راهبردی هوشمندانه برای تقویت 
هرچه تمام‌تر جایگاه کشور در اقتصاد منطقه 
گیری از  و جهان است. بنابراین با بهره‌
ظرفیت‌های صنعتی و نیروی انسانی داخلی 
و پیوند آن با بازارهای منطقه‌ای، می‌توان 
گامی بلند‌تر در مسیر رشد صادرات و تحقق 
اقتصاد پایدار برداشت آن‌هم در شرایط 
که جهان به سمت همکاری‌های  کنونی 
منطقه‌ای و زنجیره‌های تولید مشترک 

پیش می‌رود. 

آیا تولید مشترک با کشورهای منطقه، راه‌گشای رونق صادرات است؟

تولید مشترک، مسیر تازه صادرات

یک‌‌شنبه
13 مهر  1404

12  ربیع الثانی 1447 
5  اکتبر 2025 

سال‌چهلم

شماره 11243

اذان ظهر11:53
اذان مغرب: 18:01

اذان صبح فردا:   4:40 
طلوع آفتاب فردا: 6:03 

گهی مزایده فروش اموال غیرمنقول آ
شرکت تعاونی مسکن کارکنان دادگستری ارومیه به شماره ثبت 376

)شماره 1404-116-002-1(

شرکت تعاونی مسکن کارکنان دادگستری ارومیه در نظر دارد در راستای مصوبات هیات مدیره درخصوص 
کارشناس رسمی دادگستری ارزیابی و  ح ذیل ، توسط  فروش دو دستگاه تاورکرین با مشخصات به شر

گذار نماید. توصیف گردیده است از طریق مزایده عمومی وا

موارد قابل توجه متقاضیان محترم :
1- متقاضیان بایستی پیشنهاد خود نسبت به مورد مزایده را به همراه اصل فیش/ چک بین بانکی / شبای 
واریزی سپرده شرکت در مزایده مطابق زمانبندی تعیین شده تا پایان وقت اداری 23 مهرماه 1404 به نشانی 
ج از موعد اعلام شده واصل  این شرکت تعاونی تحویل نمایند. بدیهی است به پیشنهادهایی که در خار

شود ترتیب اثر داده نخواهد شد.
2- به پیشنهادات مخدوش وفاقد مدارک لازم ترتیب اثر داده نخواهد شد.

ج در قرارداد فروش، تسویه خواهد شد. 3- ثمن معامله براساس شرایط مندر
4- چنانچه برنده مزایده در مهلت سه روزه از تاریخ اعلام برنده شدن در مزایده نسبت به عقد قرارداد و 
ترتیب پرداخت ثمن معامله اقدام ننمایند، سپرده واریزی شرکت در مزایده به نفع این شرکت تعاونی ضبط 
خواهد شد و شرکت تعاونی به تشخیص خود و بدون اقدام قضائی و اداری مجاز است نسبت به عقد قرارداد 

با نفرات بعدی اقدام نماید.
5- مورد مزایده به عنوان وثیقه جهت تضمین بازپرداخت ثمن معامله مطابق شرایط قرارداد فروش در رهن 

شرکت تعاونی مسکن کارکنان دادگستری ارومیه قرار می گیرد.
6- قطعی شدن معامله منوط به رعایت تشریفات بند 4 فوق می باشد.

خ 1404/7/24 در  7- در صورتیکه تعداد پیشنهادات واصله به حد نصاب رسیده باشد روز پنجشنبه مور
گشایی انجام خواهد شد. محل دفتر شرکت تعاونی باز

گهی مزایده و سایر هزینه های مربوطه من جمله مالیات، شهرداری و نقل و انتقال  ج آ 8- کلیه هزینه های در
و سایر بر عهده برنده مزایده می باشد.

ج است. 9- سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مزایده فوق الذکر در اسناد مزایده مندر

تاریخ انتشار1404/7/13
خ ش 1404/7/13

مبلغ سپرده شرکت در قیمت پایه نقدی )ریال(مشخصات مورد مزایدهردیف
مزایده )ریال(

تاریخ ارائه پیشنهاد و واریز سپرده شرکت 
در مزایده

تاریخ بازگشایی پاکات

از تاریخ انتشار به مدت 10 روز کاری 10% قیمت پایه15/000/000/000تاورکرین مدل 428 ظرفیت 3 تن1
1404/7/23

1404/7/24

21/000/000/000تاورکرین مدل 643 ظرفیت 6 تن2

نحوه واریز سپرده شرکت در نحوه دریافت اسناد مزایده
مزایده

نحوه ارسال پاکتها و نشانی محل تحویل و برگزاری

مراجعه حضوری به دفتر شرکت تعاونی، جهت خرید اوراق مزایده و 
تکمیل فرم شرکت در مزایده و ارائه مدارک شناسایی

واریز به شماره حساب 
672130382347318

بانک سپه به نام شرکت تعاونی 
مسکن دادگستری ارومیه

اصل فیش واریزی و پیشنهاد خرید ، درون یک پاکت لاک و مهر شده 
– تحویل به آدرس : ارومیه، بلوار مدرس، خ محمدنژاد ، پلاک 168 ، 

طبقه همکف  تلفن 33458032

کارکنان دادگستری ارومیه شرکت تعاونی مسکن 

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و  آ
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140460331012011478 مورخ 1404/5/4 جلسه هیات موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبت ساوجبلاغ 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی فاطمه شیبک فرزند شیرمحمد به ش.ش 1474 نسبت 
به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 120/60 مترمربع یکصد و بیست متر 
ک ثبتی 367 اصلی واقع در چهارباغ جزء حوزه ثبتی ساوجبلاغ از  و شصت دسی مترمربع پلا
مالکیت رحیم مدیرزارع برابر سند 707-1336/5/3 دفترخانه 25 کرج محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز در روزنامه های کثیرالانتشار و 
گهی می‌شود  در صورتی که اشخاص نسبت به صدور  محلی همزمان در یک تاریخ چاپ و آ
گهی به مدت  سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آ
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از رسید ظرف یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
درخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/6/29	
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/7/13

گهی: 2002582 شناسه آ
ک ساوجبلاغ بشیر نعیم زاده-رئیس اداره ثبت اسناد و املا

===================================================
گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و  آ

اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی
برابر آراء صادره برابر مصوبه شماره 32705/1402 مورخه 1402/02/27 هیات اول/دوم 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خدابنده تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای رمضانعلی 
ک ثبتی 91/725 اصلی واقع در کهلا بخش 4 زنجان  خریداری از  همانلو فرزند سلیمان از پلا
مالک رسمی و یا قرارداد عادی و مبایعنامه لذا  به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
گهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی  فاصله 15 روز آ
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را  اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
به این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقرارت سندمالکیت صادر خواهد شد.  
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/07/13      

 تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/07/29
ک شهرستان خدابنده  جواد شفیعی- رئیس اداره ثبت اسناد و املا

=====================================================
گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و  آ

اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی
برابر آراء صادره برابر مصوبه شماره 32705/1402 مورخه 1402/02/27 هیات اول/دوم 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خدابنده تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای جواد نقدی 
ک ثبتی 102/106 اصلی واقع در داشبلاغ بخش 4 زنجان  خریداری از مالک  فرزند یداله از پلا
رسمی و یا قرارداد عادی و مبایعنامه لذا  به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
گهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی  15 روز آ
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این  داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
اداره تسلیم وپس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقرارت سندمالکیت صادر خواهد شد.  
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/07/13       تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/07/29

ک شهرستان خدابنده  جواد شفیعی- رئیس اداره ثبت اسناد و املا
=====================================================

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و  آ
اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی

برابر آراء صادره برابر مصوبه شماره 32705/1402 مورخه 1402/02/27 هیات اول/دوم 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خدابنده تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای اصغر کثیرلو 
ک ثبتی 97/509 اصلی واقع در قریه توپقره بخش 5 زنجان  خریداری  فرزند حمداله  از پلا
از مالک رسمی و یا قرارداد عادی و مبایعنامه لذا  به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
گهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی  به فاصله 15 روز آ

گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را  اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
به این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقرارت سندمالکیت صادر خواهد شد.  
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/07/13       تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/07/29

ک شهرستان خدابنده  جواد شفیعی- رئیس اداره ثبت اسناد و املا
=====================================================

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و  آ
اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی

برابر آراء صادره برابر مصوبه شماره 32705/1402 مورخه 1402/02/27 هیات اول/دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک خدابنده تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  خانم آسیه محمدعلیها فرزند 
ک ثبتی 105/456 اصلی واقع در لاچوان بخش 5 زنجان  خریداری از مالک رسمی  عباس از پلا
و یا قرارداد عادی و مبایعنامه لذا  به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
گهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته  آ
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره  باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
تسلیم وپس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقرارت سندمالکیت صادر خواهد شد.  
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/07/13     	  تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/07/29

ک شهرستان خدابنده  جواد شفیعی- رئیس اداره ثبت اسناد و املا
=====================================================

 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای
 فاقد سند رسمی

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و  آ
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140460322004001395 مورخ 1404/4/16 هیات اول/دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک ایرانشهر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم سمیه ریگی گوهرکوهی 
فرزند عبدالنبی به ش.ش 3580366289 صادره از در یکباب خانه به مساحت 271/46 مترمربع 
ک 291 فرعی از 394-اصلی  قطعه یک واقع در شهر ایرانشهر بخش 5 بلوچستان  قسمتی از پلا
خریداری از مالک رسمی آقای جان محمددامنی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
گهی می‌شود  در صورتی که اشخاص نسبت به صدور  عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
گهی به مدت  سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آ
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/7/13

م‌الف  305/1404 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/7/28	
اردشیر محمودی

ک ایرانشهر  رئیس ثبت اسناد واملا
=====================================================

گهی فقدان سند مالکیت آ
آقای محمدرضا صالح نیا فرزند حسن  به استناد دو برگ استشهاد محلی که به امضاء شهود و 
به گواهی دفتر اسناد رسمی شماره 122 سراوان رسیده مدعی است که سند مالکیت ششدانگ 
ک 4942 فرعی از 2387- اصلی واقع در  یک دستگاه آپارتمان مسکونی بدون پارکینگ پلا
بلوار خلیج فارس جزء قطعه یک  از بخش 6 بلوچستان شهرستان سراوان که سند مالکیت آن 
ک به نام آقای محمدرضا صالح نیا فرزند حسن صادر  ذیل ثبت 17107 صفحه 118-جلد 119 املا
و تسلیم گردیده که به علت جابجایی اثاثیه منزل مفقود گردیده است. درخواست صدور سند 
مالکیت المثنی نموده لذا مراتب باستناد تبصره یک ماده 120 آئین نامه ثبت در یک نوبت 
گهی می شود  تا چنانچه کسی مدعی وجود سند مالکیت  نزد خود یا انجام معامله نسبت به  آ
گهی ظرف 10 روز اعتراض خود را به ضمیمه اصل سند  ملک مرقوم می‌باشد از تاریخ نشر این آ
مالکیت یا سند معامله به این اداره اعلام و رسید دریافت نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد والا 
پس از انقضای مدت مذکور  و نرسیدن واخواهی و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود 

نسبت  به صدور سندمالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد.
م‌الف  137

ک شهرستان سراوان  عبدالحمید سپاهی ملا-رئیس ثبت اسناد و املا
=====================================================


